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Ogłoszono nabór wniosków do „Programu Upowszechniania Sportu Osób Niepełnosprawnych w 2019 r.”

w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu osób

niepełnosprawnych. Budżet na realizację Programu wynosi 18 700 000 zł.

Głównym celem Programu jest tworzenie optymalnych warunków umożliwiających osobom

niepełnosprawnym zwiększanie uczestnictwa w różnych formach aktywności sportowej, włączenie w

główne nurty życia społecznego oraz wyrównanie szans w dostępie do przestrzeni publicznej w obszarze

sportu.

Rodzaje zadań objętych dofinansowaniem:

1. Wspieranie organizacji zajęć sekcji sportowych osób niepełnosprawnych.

2. Wspieranie organizacji imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych w tym Mistrzostw Polski

i Pucharów Polski osób niepełnosprawnych.

3. Wspieranie organizacji obozów sportowych dla osób niepełnosprawnych.

4. Promocja sportu osób niepełnosprawnych.

Wniosek wraz z załącznikami należy wypełnić w systemie Amodit dostępnym na

stronie www.wnioski.msit.gov.pl.

Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z Decyzją nr 53 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 26

października 2018 r. w sprawie ogłoszenia "Programu Upowszechniania Sportu Osób

Niepełnosprawnych w 2019 r.” w ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z zakresu

upowszechniania sportu osób niepełnosprawnych.

Wypełniony wniosek wraz z załącznikami należy wydrukować i podpisać.

Dokumenty należy wysłać w systemie Amodit oraz pocztą na adres Ministerstwa do 30 listopada br.

Termin składania wniosków upływa 30 listopada 2018 r.

Więcej informacji w Biuletynie Informacji Publicznej MSiT.

Źródło: mist.gov.pl, fundusze.ngo.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-osob-niepelnospr/2018-rok/2421,Program-Upowszechniania-Sportu-Osob-Niepelnosprawnych-w-2019-r-w-ramach-rozwijan.html
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

